10. “BIOKIMYO” АЖнинг 2025 йил учун тузилган бизнес-режаси тасдиқлансин.

11. 11. BIOKIMYO” АЖнинг 2025 йил аудиторлик текширувини ўтказиш учун “FTF-LEA-
audit” аудиторлик ташкилоти тасдиқлансин, ушбу ташкилотнинг хизматларига
тўланадиган ҳақ миқдори 38 080 000 (ўттиз саккиз миллион саксон минг) сўм
белгилансин ва у билан шартнома тузилсин.

12.1. 12.1. “BIOKIMYO” акциядорлик жамияти Уставининг янги тахрири 7-иловага мувофиқ
тасдиқлансин. Жамият акциядорларининг 2024 йил 29 февралдаги навбатдан
ташқари умумий йиғилишида тасдиқланган “BIOKIMYO” акциядорлик жамиятининг